N licitatie-publica.ro

PACHET SEMINTE

I.D.: 54425743
Data 19.02.21 Coduri CPV 03111000-2
publicarii
Pretul 2.233,00 RON - 2.233,00 RON
estimativ:

Descriere: 1. ORZOIACA ROMANITA C1 comercializata la KG - 1,45 lei/KG - cantitate livrata 120 KG =
174,00 lei; 2. OVAZ MURESANA C2 comercializata la KG - 1,35 lei/KG - cantitate livrata 120 KG
= 162,00 lei; 3. MAZARE AUDIT C1 comercializata la KG - 2,50 lei/KG - cantitate livrata 250 KG
= 625,00 lei; 4. PORUMB CERA 320 comercializat la KG - 12,00 lei/KG- cantitate livrata 20KG =
1 SAC = 240,00 lei; 5. FLOAREA SOARELUI ONESTAR comercializat la SAC - 735,00 lei/SAC -
cantitate livrata 1 SAC = 735,00 lei; 6. PORUMB PENTRU MALAI comercializat la SAC - 297,00
lei/SAC - cantitate livrata 1 SAC = 297,00 lei; mai putin



